
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
234
235
222
279
253
224
288
278
474
258
291
282

Name
Timo Wilhelmi
Guy Neumann
Stephan Lenz
Patrick Groh
Dirk Rosenberg
Hans-Joachim Lenz
Timo Dietrich
Dany Born
Daniel Lenz
Andy Oesterling
Dirk Dibo
Pascal Großdidier

Nat.
D
L
D
D
D
D
D
B
D
D
D
L

Fabrikat
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW E30 325 ix 2,5
Ford Sierra 2,9
BMW 325 ix 2,5

Audi A4 1,8
Audi 80 2,8 V6
Audi 80 2,3
Mitsubishi Lancer 2,0
Mazda 323 1,8
Audi 80 2,3
BMW 325 i 2,5

Club

Motorsportclub Altrier
Lenz Racing Neuwied
GS-Racing

Lenz Racing Neuwied
MSF Vor der Eifel
Frog Racing
Team Lenz-Bersch
Team Eifel-Killer
DC-Racing
ACC Ralingen

Rnd.
3
3
3
3
3
3
2
3
2
2
2
2

Beste Zeit
37.029
38.031
39.430
40.790
41.173
41.494
43.954
44.091
44.796
47.507
47.557
54.304

Diff.

1.002
2.401
3.761
4.144
4.465
6.925
7.062
7.767

10.478
10.528
17.275

In Rd.
2
2
1
1
3
1
2
2
1
1
1
1

km/h
63,194
61,529
59,346
57,367
56,833
56,394
53,237
53,072
52,237
49,256
49,204
43,091

Gedruckt: 28.06.2014 12:58:56

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Bitburg
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:47:37

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 12:30

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

(235) Guy Neumann

1

2

3

(222) Stephan Lenz

1

2

3

(279) Patrick Groh

1

2

3

(253) Dirk Rosenberg

1

2

3

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

(288) Timo Dietrich

1

2

(278) Dany Born

1

2

3

(474) Daniel Lenz

1

2

(258) Andy Oesterling

1

2

(291) Dirk Dibo

1

2

(282) Pascal Großdidier

1

2

Rundenzeit

37.170

37.029
37.208

40.998

38.031

40.242

39.430
40.042

42.924

40.790

42.185

43.094

44.065

41.638

41.173

41.494
44.540

44.384

45.742

43.954

46.079

44.091
44.487

44.796

44.888

47.507

50.211

47.557

50.617

54.304
1:15.171

Diff.

+0.141

+0.179

+2.967

+2.211

+0.612

+3.494

+1.395

+2.304

+2.892

+0.465

+3.046

+2.890

+1.788

+1.988

+0.396

+0.092

+2.704

+3.060

+20.867

Tageszeit

12:52:16.807

12:52:53.836

12:53:31.044

12:49:09.890

12:49:47.921

12:50:28.163

12:52:28.036

12:53:08.078

12:53:51.002

12:48:59.642

12:49:41.827

12:50:24.921

12:48:55.317

12:49:36.955

12:50:18.128

12:49:20.798

12:50:05.338

12:50:49.722

12:52:46.115

12:53:30.069

12:55:52.153

12:56:36.244

12:57:20.731

12:53:04.356

12:53:49.244

12:56:03.667

12:56:53.878

12:56:11.311

12:57:01.928

12:56:02.009

12:57:17.180

Gedruckt: 28.06.2014 13:01:10
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Autocross Bitburg
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:47:37

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 12:30

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

234  12

235
 13

222
 2

4

279  25

253
 3

6

224  37

288
 38

278
 4

9

474  410

258
 5

11

291  512

282

Gedruckt: 28.06.2014 13:03:21
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Autocross Bitburg
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 15:30

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
234
474
235
278
222
253
224
288
291
279
258
282

Name
Timo Wilhelmi
Daniel Lenz
Guy Neumann
Dany Born
Stephan Lenz
Dirk Rosenberg
Hans-Joachim Lenz
Timo Dietrich
Dirk Dibo
Patrick Groh
Andy Oesterling
Pascal Großdidier

Nat.
D
D
L
B
D
D
D
D
D
D
D
L

Fabrikat
BMW E 30 325 ix 2,5
Mitsubishi Lancer 2,0
BMW E30 325 ix 2,5
Audi 80 2,3
Ford Sierra 2,9

Audi A4 1,8
Audi 80 2,8 V6
Audi 80 2,3
BMW 325 ix 2,5
Mazda 323 1,8
BMW 325 i 2,5

Club

Team Lenz-Bersch
Motorsportclub Altrier
Frog Racing
Lenz Racing Neuwied

Lenz Racing Neuwied
MSF Vor der Eifel
DC-Racing
GS-Racing
Team Eifel-Killer
ACC Ralingen

Rnd.
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5

Gesamtzeit
3:53.399
4:06.156
4:14.698
4:18.441
4:21.306
3:57.409
4:13.590
4:26.912
4:30.580
4:32.879
4:36.715
4:55.893

Diff.

12.757
21.299
25.042
27.907

1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

Beste Zeit
41.010
41.701
42.023
42.491
44.099
50.873
52.235
51.991
55.990
54.408
52.477
59.119

In Rd.
5
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0

Vorsprung

12.757

Ø km/h

60,154

Beste Rundenzeit

41.010

km/h

57,059

Beste Runde von

234 - Timo Wilhelmi

Gedruckt: 28.06.2014 15:40:52

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company Orbits
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Bitburg
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:35:39

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 15:30

Aushang:         h



Runde

4

5

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

(258) Andy Oesterling

1

2

3

4

5

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

4

5

Rundenzeit

1:00.611

57.747

54.408
56.324

54.857

1:04.637

52.477
52.767

1:01.173

1:10.603

59.119
59.931

1:04.971

1:04.490

Diff.

+4.621

+1.757

+1.916

+0.449

+10.229

+0.290

+8.696

+18.126

+0.812

+5.852

+5.371

Tageszeit

15:39:12.566

15:40:10.313

15:36:22.386

15:37:16.794

15:38:13.118

15:39:07.975

15:40:12.612

15:36:19.428

15:37:11.905

15:38:04.672

15:39:05.845

15:40:16.448

15:36:27.115

15:37:26.234

15:38:26.165

15:39:31.136

15:40:35.626

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(474) Daniel Lenz

1

2

3

4

5

6

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

(222) Stephan Lenz

1

2

3

4

5

6

(253) Dirk Rosenberg

1

2

3

4

5

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

5

(288) Timo Dietrich

1

2

3

4

5

(291) Dirk Dibo

1

2

3

Rundenzeit

41.356

42.656

41.177

41.010

41.183

44.358

41.701
42.698

44.170

42.858

46.882

42.023
44.228

45.632

49.064

45.227

42.491

44.907

47.078

47.156

45.756

44.099

47.372

44.595

44.992

50.873

50.913

51.846

51.881

52.235
52.735

54.281

55.630

51.991
56.556

59.747

1:02.378

55.990
56.032

Diff.

+0.346

+1.646

+0.167

+0.173

+2.657

+0.997

+2.469

+1.157

+4.859

+2.205

+3.609

+7.041

+2.736

+2.416

+4.587

+4.665

+1.657

+3.273

+0.496

+0.893

+0.040

+0.973

+1.008

+0.500

+2.046

+3.395

+4.565

+7.756

+10.387

+0.042

Tageszeit

15:36:05.750

15:36:47.106

15:37:29.762

15:38:10.939

15:38:51.949

15:39:33.132

15:36:10.104

15:36:54.462

15:37:36.163

15:38:18.861

15:39:03.031

15:39:45.889

15:36:06.602

15:36:53.484

15:37:35.507

15:38:19.735

15:39:05.367

15:39:54.431

15:36:11.315

15:36:56.542

15:37:39.033

15:38:23.940

15:39:11.018

15:39:58.174

15:36:14.225

15:36:59.981

15:37:44.080

15:38:31.452

15:39:16.047

15:40:01.039

15:36:11.629

15:37:02.502

15:37:53.415

15:38:45.261

15:39:37.142

15:36:18.442

15:37:10.677

15:38:03.412

15:38:57.693

15:39:53.323

15:36:15.973

15:37:07.964

15:38:04.520

15:39:04.267

15:40:06.645

15:36:19.933

15:37:15.923

15:38:11.955

Gedruckt: 28.06.2014 15:41:13
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Autocross Bitburg
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:35:39

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 15:30

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

234  12

474
 13

235
 2

4

278  25

222
 3

6

253  37

224
 38

288
 4

9

291  410

279
 5

11

258  512

282

Gedruckt: 28.06.2014 15:41:39
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Autocross Bitburg
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 10:00

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)

DNF
DNF
DNF
DNF
DQ

Nr.
278
234
235
224
277
282

291
474
222
288
258
253

Name
Dany Born
Timo Wilhelmi
Guy Neumann
Hans-Joachim Lenz
Markus Groh
Pascal Großdidier

Dirk Dibo
Daniel Lenz
Stephan Lenz
Timo Dietrich
Andy Oesterling
Dirk Rosenberg

Nat.
B
D
L
D
D
L

D
D
D
D
D
D

Fabrikat
Audi 80 2,3
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW E30 325 ix 2,5
Audi A4 1,8
BMW 325 ix 2,5
BMW 325 i 2,5

Audi 80 2,3
Mitsubishi Lancer 2,0
Ford Sierra 2,9
Audi 80 2,8 V6
Mazda 323 1,8

Club
Frog Racing

Motorsportclub Altrier
Lenz Racing Neuwied
GS-Racing
ACC Ralingen

DC-Racing
Team Lenz-Bersch
Lenz Racing Neuwied
MSF Vor der Eifel
Team Eifel-Killer

Rnd.
6
6
6
6
5
5

1
5
4
3
2
5

Gesamtzeit
3:37.185
3:42.629
3:44.779
4:25.201
3:41.860
5:03.142

5:01.808
2:57.813
2:46.027
2:20.363
1:11.783
4:43.132

Diff.

5.444
7.594

48.016
1 Runde
1 Runde

5 Runden
DNF
DNF
DNF
DNF
DQ

Beste Zeit
39.899
42.120
42.386
46.052
50.179
46.693

41.241
47.010
56.508
55.162
53.300

In Rd.
3
4
4
2
3
4

0
3
3
2
2
2

Pkt.
20
16
14
12
10
8

0
0
0
0
0
0

Vorsprung

5.444

Ø km/h

64,645

Beste Rundenzeit

39.899

km/h

58,648

Beste Runde von

278 - Dany Born

Gedruckt: 29.06.2014 13:26:21

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company Orbits
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Bitburg
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:59:43

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 10:00

Aushang:         h



Runde

3

(258) Andy Oesterling

1

2

(253) Dirk Rosenberg

1

2

3

4

5

Rundenzeit

1:03.495

55.162

53.300
53.581

56.337

1:46.001

Diff.

+6.987

+0.281

+3.037

+52.701

Tageszeit

10:02:04.040

10:00:00.298

10:00:55.460

9:59:57.590

10:00:50.890

10:01:44.471

10:02:40.808

10:04:26.809

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

5

6

(277) Markus Groh

1

2

3

4

5

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

4

5

(291) Dirk Dibo

1

(474) Daniel Lenz

1

2

3

4

5

(222) Stephan Lenz

1

2

3

4

(288) Timo Dietrich

1

2

Rundenzeit

45.200

39.899

41.125

44.171

45.563

45.518

42.590

42.120

45.379

44.312

45.740

43.936

42.386

44.323

44.310

46.052
49.576

59.878

50.899

50.767

50.464

50.179

52.959

53.561

52.316

49.740

46.693
2:18.397

43.855

41.241
47.587

45.130

49.806

47.010

1:00.243

56.508

Diff.

+5.301

+1.226

+4.272

+5.664

+3.398

+0.470

+3.259

+2.192

+3.354

+1.550

+1.937

+1.924

+3.524

+13.826

+4.847

+4.715

+0.285

+2.780

+3.382

+5.623

+3.047

+1:31.704

+2.614

+6.346

+3.889

+2.796

+13.233

Tageszeit

9:59:44.904

10:00:30.104

10:01:10.003

10:01:51.128

10:02:35.299

10:03:20.862

9:59:46.387

10:00:31.905

10:01:14.495

10:01:56.615

10:02:41.994

10:03:26.306

9:59:47.761

10:00:33.501

10:01:17.437

10:01:59.823

10:02:44.146

10:03:28.456

9:59:51.706

10:00:37.758

10:01:27.334

10:02:27.212

10:03:18.111

10:04:08.878

9:59:58.374

10:00:48.838

10:01:39.017

10:02:31.976

10:03:25.537

9:59:59.673

10:00:51.989

10:01:41.729

10:02:28.422

10:04:46.819

10:04:45.485

9:59:43.677

10:00:27.532

10:01:08.773

10:01:56.360

10:02:41.490

9:59:52.645

10:00:42.451

10:01:29.461

10:02:29.704

10:00:04.037

10:01:00.545

Gedruckt: 29.06.2014 10:07:09
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Autocross Bitburg
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:59:43

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 10:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

278  12

234
 13

235
 2

4

224  25

277
 3

6

282  37

291
 38

474
 4

9

222  410

288
 5

11

258  512

253

Gedruckt: 29.06.2014 10:07:47

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Bitburg
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 14:30

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
278
234
235
224
279
474
282
222
253
288
291
258

Nachname
Born
Wilhelmi
Neumann
Lenz
Groh
Lenz
Großdidier
Lenz
Rosenberg
Dietrich
Dibo
Oesterling

Vorname
Dany
Timo
Guy
Hans-Joachim
Patrick
Daniel
Pascal
Stephan
Dirk
Timo
Dirk
Andy

R1.
7

10
8
4
1
9
0
6
5
3
2
0

R2.
20
16
14
12
10
0
8
0
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
27
26
22
16
11
9
8
6
5
3
2
0

Gedruckt: 29.06.2014 13:26:49
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Autocross Bitburg
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Tageswertung

Bitburg 0,650 Km

Aushang:         h
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